



# WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY IM. L. RYDYGIERA W TORUNIU



DYREKTOR tel. 56 679 35 00

NACZELNY LEKARZ tel. 56 679 35 01

Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH tel. 56 654 33 77

NIP: 956-19-49-580, REGON: 000316068, BDO: 000014564

ul. Św. Józefa 53-59, 87-107 Toruń 9  
skrytka pocztowa 7, www.wszz.torun.pl  
tel. 56 679 31 00, fax 56 654 40 54, 56 659 61 28

Toruń, dnia ~~26~~-~~03~~-2024 r.

**W.Sz.Z: TZ-280-30/24**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na **dostawę sprzętu i akcesoriów jednorazowego użytku z podziałem na 4 zadania**

W związku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, udziela poniższych odpowiedzi.

### **Pytanie 1:**

Pakiet 2 poz. 1.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie:

Bronchoskop jednorazowy dla jednego pacjenta Broncoflex Agile, sterylny:

- Pole widzenia 87,5°
- długość części roboczej 605 mm
- Rozmiar: Agile
- Zakres regulacji: do góry 220°, do dołu 220°
- Kanał roboczy o średnicy 1,4 mm, wejście do kanału roboczego umieszczone poniżej rękojeści bronchoskopu
- Max. średnica zewnętrzna części roboczej 3,9mm
- Możliwość odsysania i wprowadzenia narzędzi poprzez kanał roboczy
- Port kanału roboczego wykonany z PU (poliuretan)
- W komplecie zatyczka portu narzędziowego z silikonu pełniąca rolę przewodnika
- Końcówka dystalna wykonana HPP (polimer wysokiej wydajności) mieści kamerę, źródło światła oraz wyjście kanału roboczego w kształcie elipsy
- W celu szybkiej i łatwej identyfikacji w trakcie procedury bronchoskopy oznaczone kolorystycznie: kolor szary
- Rękojeść endoskopu wykonana z ABS (kopolimer akrylonitrylo-butadieno-styrenowy), koloru czarnego
- Matowa powierzchnia rękojeści
- Produkt sterylizowany tlenkiem etylenu
- Pakowany pojedynczo, opakowanie PET i PET i Tyvek
- Bronchoskopy kompatybilne z monitorem Screeni, który Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć Zamawiającemu w ramach bezpłatnego użyczenia

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

### **Pytanie 2:**

Pakiet 2 poz. 2 i 3.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie:

Bronchoskop jednorazowy dla jednego pacjenta Broncoflex Vortex, sterylny:

- Pole widzenia 87,5°
- długość części roboczej 605 mm
- Rozmiar: Vortex
- Zakres regulacji: do góry 200°, do dołu 200°
- Kanał roboczy o średnicy 2,8 mm, wejście do kanału roboczego umieszczone poniżej rękojeści bronchoskopu

- Max. średnica zewnętrzna części roboczej 5,6mm
- Możliwość odsysania i wprowadzenia narzędzi poprzez kanał roboczy
- Port kanału roboczego wykonany z PU (poliuretan)
- W komplecie zatyczka portu narzędziowego z silikonu pełniąca rolę przewodnika
- Końcówka dystalna wykonana HPP (polimer wysokiej wydajności) mieści kamerę, źródło światła oraz wyjście kanału roboczego w kształcie elipsy
- W celu szybkiej i łatwej identyfikacji w trakcie procedury bronchoskopy oznaczone kolorystycznie: kolor pomarańczowy
- Rękojeść endoskopu wykonana z ABS (kopolimer akrylonitrylo-butadieno-styrenowy), koloru czarnego
- Matowa powierzchnia rękojeści
- Produkt sterylizowany tlenkiem etylenu
- Pakowany pojedynczo, opakowanie PET i PET i Tyvek
- Bronchoskopy kompatybilne z monitorem Screeni, który Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć Zamawiającemu w ramach bezpłatnego użyczenia

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 3:**

Pakiet 2.

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy ujście kanału roboczego ma posiadać dużą powierzchnię odsysania min. 9 mm<sup>2</sup> ( dla średnicy wziernika 5,6mm) i miało kształt elipsy, co bezpośrednio przekłada się na wyższą wydajność i siłę ssania, a zatem ułatwia wykonanie odsysania wydzieliny z drzewa oskrzelowego i procedury BAL?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 4:**

Pakiet 2.

Czy Zamawiający oczekuje bronchofibroskopu j.u. z portem narzędziowym służącym do odsysania, podawania płynów, wprowadzania narzędzi endoskopowych umieszczonym poniżej uchwytu, co zwiększa jego dostępność oraz aby ten port zabezpieczony był zatyczką na uwięzi?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 4:**

Pakiet 2.

Czy Zamawiający oczekuje aby w ramach zamówienia dostarczyć kompatybilny z bronchoskopami uchwyt do BAL ułatwiający zamontowanie probówek do pobierania wydzieliny z drzewa oskrzelowego o różnej pojemności i eliminujący ryzyko zagięcia drenu?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Wszelkie zmiany wynikające z powyższych odpowiedzi na pytania należy uwzględnić w składanych ofertach.**

Z poważaniem

**KIEROWNIK**  
Działu Zamówień Publicznych  
i Zaopatrzenia  
*Anna Wutrych-Krajewska*